
Strona 1 

 
 

Znak: IKR.271.23.2017 Lubaczów, dnia 08.01.2018 r. 
 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA/MODYFIKACJA 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: Dostawa i montaż ogniw fotowoltaicznych, kotłów na biomasę oraz 

pomp ciepła na terenie gmin: Baranów Sandomierski, Gorzyce, 

Horyniec-Zdrój, Lubaczów, miasto Lubaczów, Narol, Nowa Dęba 

 

 

Na podstawie art.38 ust.1 pkt 1,  ust.4, ust.4a pkt 2 oraz ust. 6 oraz art. 12 a ust. 1          

i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz.U.                   

z 2017 r. poz. 1579, z późn. zmianami) informuję, że zmianie ulega treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia polegająca w szczególności na zmianie zapisów w opisie 

przedmiotu zamówienia i istotnych postanowieniach umowy, a także zmianie 

zapisów dotyczących warunków udziału w postępowaniu oraz oświadczeń                        

i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Zmiana jest wynikiem częściowego uwzględnienia przez Zamawiającego propozycji 

Wykonawców w zgłoszonych w trzech zapytaniach do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie zmiany wyróżniono kolorem 

czerwonym. 

Ponadto Zamawiający modyfikuje z własnej inicjatywy wykaz oświadczeń                                  

i dokumentów składanych dla wszystkich części w ten sposób, że: 

1) Wykonawcy nie mają obowiązku składania Jednolitego Europejskiego Dokumentu 

Zamówienia na każdą część z osobna (str. 13 SIWZ), 

2) Wykonawcy nie mają obowiązku dołączania do wykazu osób kopii uprawnień                    

i zaświadczeń o przynależności do odpowiedniej izby inżynierów, certyfikatów, 

zaświadczeń potwierdzające spełnienie warunku stawianego w SIWZ dla 

poszczególnych osób (str. 14 SIWZ). 

Ze względu na fakt, że wprowadzone zmiany są istotne (dotyczą opisu przedmiotu 

zamówienia oraz warunków udziału w postępowaniu i sposobu oceny spełniania warunków 

udziału w postępowaniu) Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na 

wprowadzenie zmian w ofertach, z zastrzeżeniem zapisów art.12 ust. 2 pkt 1 ustawy w 

związku z przesłaniem do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenia o sprostowania 

ogłoszenia o zamówieniu, tj. do dnia 24.01.2018 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert 

odbędzie się w tym samym dniu  o godzinie 10:30. 

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert Zamawiający zmienia również 

zapisy SIWZ dotyczące terminu wniesienia wadium: Wadium musi być wniesione przed 

upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 24.01.2018 r. do godziny 10:00. 

 



Strona 2 

Zapytania (1) do SIWZ z dnia 13.12.2017 r. i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie 1. 

W związku z bardzo cienkim szkłem podanym w specyfikacji, moduł będzie bardzo giętki 
nawet przy zastosowaniu ramy. Czy w związku z tym zamawiający nie obawia się o 
wytrzymałość modułów u beneficjentów programu i czy zamawiający wymaga aby moduły 
posiadały podstawowe certyfikaty dla modułów fotowoltaicznych: IEC 61215, IEC 61730-1 
oraz IEC 61730-2? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga spełnienia wszystkich parametrów zgodnych z SIWZ oraz 
europejskimi normami. Zamawiający wymaga by moduły posiadały podstawowe 
certyfikaty dla modułów fotowoltaicznych: PN-EN 61215, PN-EN 61730-1 oraz 
PN-EN 61730-2 lub normami równoważnymi. Dopuszcza się zastosowanie szyby 
przedniej o grubości do 3,2 mm (max. waga 22 kg (±0,5kg)). 
 
Pytanie 2: 
W warunkach pracy modułu fotowoltaicznego zamawiający stawia wymagania modułom 
odnośnie warunków pracy. Czy w związku z tym zamawiający wymaga aby dostarczone 
moduły posiadały certyfikaty oraz raporty z badań dla maksymalnego obciążenie minimum 
5400Pa na front i 2400Pa na tył i front oraz dla odporności na uderzenie gradem minimum 
25mm przy prędkości 23 m/s? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że wymaga certyfikatu lub raportu z badań dla 
maksymalnego obciążenie minimum 5400Pa na front i 2400Pa na tył oraz dla 
odporności na uderzenie gradem minimum 25mm przy prędkości 23 m/s. 
 

__________________________________________________________ 

 

Zapytania (2) do SIWZ z dnia 19.12.2017 r. i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zasobnika ze stali emaliowanej o pojemności 250 
lub 300, powierzchni wymiany grzewczej 2,5/3,2m2 lub wymiennika zewnętrznego o 
powierzchni wymiany ponad 3m2 z dodatkową pompą obiegową pracującą w układzie 
wodnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązań. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający na podstawie art. 24aa ust.1 ustawy Pzp, najpierw 
dokona oceny ofert, a następnie zbada czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postepowaniu i 
tym samym nie wymaga dołączenia dokumentów do oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że na podstawie art. 24aa ust.1 ustawy Pzp, najpierw 
dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została 
oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postepowaniu i tym samym nie wymaga dołączenia oferty wszystkich 
oświadczeń i dokumentów przez wszystkich Wykonawców. Dokumenty 
składane wraz z ofertą przez wszystkich Wykonawców są wymienione w SIWZ. 
__________________________________________________________ 

 

 

 



Strona 3 

Zapytania (3) do SIWZ z dnia 19.12.2017 r. i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający określając dane techniczne falowników w podpunkcie „Maks. 
moc wejściowa” miał na myśli maksymalną moc wyjściową falowników. 
Producenci falowników dopuszczają przewymiarowanie urządzeń, tym samym 
w niektórych przypadkach zakres napięcia wejściowego jest szeroki. W związku 
z powyższym prosimy o weryfikację zapisu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza że określając dane techniczne falowników miał na 
myśli maksymalną moc wyjściową, a nie moc wejściową. 
 
Pytanie 2: 
W warunkach udziału w postępowaniu, w zakresie wymagań stawianych Kierownikowi 
budowy, dla części I zadania, określono warunek posiadania przez kierownika budowy 
certyfikatu zarządzania projektami co najmniej IPMA level C. Wykonawca wskazuje, że 
certyfikat IPMA jest udzielany osobom posiadającym określone doświadczenie i kompetencje 
do zarządzania projektami, jako całościowym złożonym procesem, związanym nie tylko                     
z etapem fizycznej jego realizacji, ale także przygotowania, rozliczenia, przepływów 
finansowych, zarządzania zasobami itp. Nie jest to co więcej certyfikat odnoszący się do 
kompetencji w zakresie zarządzania procesem budowalnym, a projektami w sensie ogólnym. 
Tym samym wymagania powyższego certyfikatu właśnie w odniesieniu do osoby kierownika 
budowy, nie znajduje jakiegokolwiek uzasadnienia, tym samym stojąc w sprzeczności                         
z zasadą proporcjonalności zamówień publicznych. Wykonawca wnosi o usunięcie tego 
wymogu, w odniesieniu do osoby kierownika budowy i ustanowienie go jako odrębnego 
wymogu, określonego jako dysponowanie osobą Kierownika projektu, posiadającego ww. 
certyfikat. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje korekty treści SIWZ, w ten sposób, że zmienia warunki 
udziału w postępowaniu, dot. dysponowania osobą kierownika budowy dla 
zadania nr 1, posiadającej kompetencje opisane w SIWZ i wprowadza w jego 
miejsce warunek dysponowania poniższymi osobami: 

a) Kierownik budowy – posiadający: wykształcenie wyższe; uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej; doświadczenie jako kierownik 
budowy w zadaniu polegającym na wykonaniu instalacji 
fotowoltaicznych, zlokalizowanych na budynkach, o wartości instalacji 
fotowoltaicznych, co najmniej 2 500 000 zł brutto.” 

Warunki dotyczące pozostałych osób dla zadania nr 1 (Kierownik robót 
elektrycznych, Kierownik robót teletechnicznych, Kierownik brygady, nie 
ulegają zmianie). 
 
Pytanie 3: 
W odniesieniu do warunku określonego w rozdziale VII.1 punkt 1.3 ppkt 1.3.2 SIWZ, 
Zamawiający żąda przedstawienia przez Wykonawcę wykazu osób oraz dodatkowo kopii 
umów o pracę tych osób. Wykonawca wskazuje, że powyższy wymóg jest niezgody                                
z rozporządzeniem dotyczącym dokumentów, których żądać może Zamawiający w celu 
potwierdzenia przez wykonawców spełniania warunków udziału w postępowaniu. Ponadto – 
co zostało potwierdzone w orzeczeniach KIO – żądanie potwierdzenia zatrudnienia na umowę 
o pracę w odniesieniu do osób wykonujących samodzielne funkcje techniczne w 
budownictwie, ze względu na charakter wykonywanych przez nie czynności, które nie mają 
charakteru pracy, w rozumieniu Kodeku pracy, stoi w sprzeczności z treścią art. 29 ust. 3a 
Ustawy PZP. Wskazać też należy, że udostępnienie Zamawiającemu treści umowy o pracę 
(bez jej anonimizacji) stoi w sprzeczności z przepisami ustawy o ochronie danych osobowych, 
co potwierdził w swoim stanowisku GIODO. Mają na uwadze powyższe wykonawca wnosi o 



Strona 4 

usuniecie wymogu przedstawienia umowy o pracę, w odniesieniu do osób, którymi 
dysponować musi Wykonawca, w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wymogu przedstawienia umów o pracę. Dokumentem 
doskładanym na żądanie Zamawiającego, w powyższym zakresie, będzie wykaz 
osób, zawierający wszystkie informacje, wymagane przez Zmawiającego, 
opisane w warunkach udziału w postępowaniu. 
 
Pytanie 4: 
Zgodnie z § 21 wzoru umowy, zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma zostać 
ustanowione na cały okres rękojmi, zgodny z okresem udzielonej gwarancji jakości. Mając na 
uwadze, że żadne towarzystwo ubezpieczeniowe nie wystawi wykonawcy gwarancji należytego 
wykonania umowy w okresie rękojmi, na czas dłuższy niż 5 lat, wykonawca wnosi o: 

a. Zmianę treści umowy, w ten sposób, że okres rękojmi wynosi 5 lat (niezależnie od 
deklarowanej długości gwarancji jakości) i w tym okresie wymagane będzie 
zabezpieczenie LUB 

b. Potwierdzenie, że zgodnie z zgodnie z art. 150 ust. 7 PZP wystarczającym będzie 
wniesienie zabezpieczenia w okresie gwarancji jakości i rękojmi na okres 5 lat, 
z jednoczesnym zobowiązaniem się WYKONAWCY do jego odpowiedniego 
przedłużenia lub wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejne okresy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 

Pytanie 5: 

W § 1 ust. 3 wzoru umowy, określono, że zakres zamówienia obejmuje serwis uszkodzonych 

instalacji. Uszkodzenia powstałe na skutek działania sił zewnętrznych lub niewłaściwego 

użytkowania instalacji nie podlegają gwarancji jakości i rękojmi, wobec czego serwis taki 

będzie odpłaty. Jednocześnie dokonanie wyceny takiego serwisu, na etapie składania oferty 

jest niemożliwe, w związku z czym żądanie uwzględnienia takiej ceny w ofercie, powoduje 

niezgodność opisu przedmiotu zamówienia z Ustawą PZP, w związku z jego niedokładnością. 

Tym samym wykonawca wnosi o potwierdzenie, że serwis określony w § 1 ust. 3 punkt 13 

wzoru umowy, o ile nie jest wykonywany w ramach zobowiązań z tytułu gwarancji jakości i 

rękojmi, będzie wykonywany odpłatnie przez wykonawcę”.  

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że serwis uszkodzonych instalacji, jeżeli charakter 
uszkodzeń będzie wykraczał poza zobowiązania z tytułu gwarancji jakości                       
i rękojmi, będzie wykonywany za dodatkową opłatą. 
 
Dodatkowe zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zamawiający doprecyzowuje prawidłowe nazwy Zamawiających, w imieniu i na rzecz których 

udzielane jest niniejsze zamówienie: 

1) zamiast Miasto i Gmina Baranów Sandomierski jest: Gmina Baranów Sandomierski; 

2) zamiast Miasto i Gmina Narol jest: Gmina Narol; 

3) zamiast Miast i Gmina Nowa Dęba jest: Gmina Nowa Dęba. 

 
       Wójt Gminy Lubaczów 

   mgr Wiesław Kapel 

 

 
 
 

Sprawę prowadzi: Krzysztof Krzemiński, tel.: 16 632 16 84 w. 53, faks: 17 717 36 55, e-mail: przetargi@lubaczow.com.pl, pokój nr 15 

mailto:przetargi@lubaczow.com.pl


LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F14
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: Lubaczow
NO_DOC_EXT: 2018-003479
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@lubaczow.com.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Lubaczów
65090065400000
ul. Jasna 1
Lubaczów
37-600
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Krzemiński - stanowisko ds. zamówień publicznych
Tel.:  +48 166321684
E-mail: przetargi@lubaczow.com.pl 
Faks:  +48 177173655
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lubaczow.com.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto i Gmina Baranów Sandomierski
83040915200000
ul. Gen. L. Okulickiego 1
Baranów Sandomierski
39-450
Polska
Osoba do kontaktów: Marek Barszcz – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy, działający z upoważnienia
Burmistrza Miasta i Gminy
Tel.:  +48 158118581
E-mail: urzad@baranowsandomierski.pl 
Faks:  +48 158118581
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.baranowsandomierski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Gorzyce
83049016900000
ul. Sandomierska 75
Gorzyce
39-432
Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Surdy – Wójt Gminy
Tel.:  +48 158362075

mailto:przetargi@lubaczow.com.pl
http://www.lubaczow.com.pl
mailto:urzad@baranowsandomierski.pl
http://www.baranowsandomierski.pl


2 / 5

E-mail: ug@gminagorzyce.pl 
Faks:  +48 158362209
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminagorzyce.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Horyniec-Zdrój
65090067700000
Al. Przyjaźni 5
Horyniec-Zdrój
37-620
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Serkis – Wójt Gminy
Tel.:  +48 6313455
E-mail: ug@horyniec-zdroj.pl 
Faks:  +48 6313455
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.horyniec-zdroj.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Miejska Lubaczów
65090069000000
ul. Rynek 26
Lubaczów
37-600
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Szpyt – Burmistrz Miasta
Tel.:  +48 166328010
E-mail: poczta@um.lubaczow.pl 
Faks:  +48 166321191
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lubaczow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto i Gmina Narol
65090063100000
ul. Rynek 1
Narol
37-610
Polska
Osoba do kontaktów: Stanisław Woś – Burmistrz Miasta i Gminy
Tel.:  +48 6317087
E-mail: gmina@narol.pl 
Faks:  +48 6317104
Kod NUTS: PL822

mailto:ug@gminagorzyce.pl
http://www.gminagorzyce.pl
mailto:ug@horyniec-zdroj.pl
http://www.horyniec-zdroj.pl
mailto:poczta@um.lubaczow.pl
http://www.lubaczow.pl
mailto:gmina@narol.pl


3 / 5

Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.narol.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto i Gmina Nowa Dęba
83040954800000
ul. Rzeszowska 3
Nowa Dęba
39-460
Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Mirowski – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy, działający z upoważnienia
Burmistrza Miasta i Gminy
Tel.:  +48 158462671
E-mail: gmina@nowadeba.pl 
Faks:  +48 158465137
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.nowadeba.pl

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż ogniw fotowoltaicznych, kotłów na biomasę oraz pomp ciepła na terenie gmin: Baranów
Sandomierski, Gorzyce, Horyniec-Zdrój, Lubaczów, miasto Lubaczów, Narol, Nowa Dęba
Numer referencyjny: IKR.271.23.2017

II.1.2) Główny kod CPV
09332000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż ogniw fotowoltaicznych, kotłów na biomasę oraz pomp
ciepła na terenie gmin: Baranów Sandomierski, Gorzyce, Horyniec-Zdrój, Lubaczów, miasto Lubaczów, Narol,
Nowa Dęba. Zamówienie jest realizowane w ramach projektu partnerskiego „Rozwój odnawialnych źródeł
energii na terenie gmin: Baranów Sandomierski, Gorzyce, Horyniec-Zdrój, Lubaczów, miasto Lubaczów, Narol,
Nowa Dęba” współfinansowanego ze środków UE oraz ze środków krajowych z budżetu państwa w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 3
Czysta Energia 3.1. Rozwój OZE

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

08/01/2018

VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: Lubaczow
Dane referencyjne ogłoszenia: 2017-168210
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 230-479015

http://www.narol.pl
mailto:gmina@nowadeba.pl
http://www.nowadeba.pl
http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:479015-2017:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 28/11/2017

Sekcja VII: Zmiany
VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.1) Przyczyna zmiany
Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Numer sekcji: I.1
Część nr: Wszystkie części
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Nazwa i adresy
Zamiast:
Miasto i Gmina Baranów Sandomierski
Powinno być:
Gmina Baranów Sandomierski
Numer sekcji: I.1
Część nr: Wszystkie części
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Nazwa i adresy
Zamiast:
Miasto i Gmina Narol
Powinno być:
Gmina Narol
Numer sekcji: I.1
Część nr: Wszystkie części
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Nazwa i adresy
Zamiast:
Miasto i Gmina Nowa Dęba
Powinno być:
Gmina Nowa Dęba
Numer sekcji: III.1.3
Część nr: I
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Pierwszy akapit następujący po sformułowaniu - 2.
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że dysponuje osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i
doświadczenia do pełnienia funkcji podczas realizacji zadania tj. : Dla części I:
Zamiast:
a) Kierownik budowy – posiadający: wykształcenie wyższe; certyfikat zarządzania projektami co najmniej
IPMA level C lub równoważny; uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń; doświadczenie jako kierownik budowy zadania polegającego na
wykonaniu instalacji fotowoltaicznych, zlokalizowanych na budynkach, o wartości instalacji fotowoltaicznych co
najmniej 2 500 000 PLN brutto.
Powinno być:
a) Kierownik budowy – posiadający: wykształcenie wyższe; uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej; doświadczenie jako kierownik budowy
w zadaniu polegającym na wykonaniu instalacji fotowoltaicznych, zlokalizowanych na budynkach, o wartości
instalacji fotowoltaicznych, co najmniej 2 500 000 zł brutto.”
Numer sekcji: IV.2.2
Część nr: Wszystkie części



5 / 5

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do
udziału
Zamiast:
Data: 09/01/2018
Czas lokalny: 10:00
Powinno być:
Data: 24/01/2018
Czas lokalny: 10:00
Numer sekcji: IV.2.7
Część nr: Wszystkie części
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert
Zamiast:
Data: 09/01/2018
Czas lokalny: 10:30
Powinno być:
Data: 24/01/2018
Czas lokalny: 10:30

VII.2) Inne dodatkowe informacje:
W dniu 08.01.2018 roku Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
którą zamieścił na swojej stronie internetowej, dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia, warunków udziału w
postępowaniu oraz oświadczeń dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu,
m. in.:
1) Wykonawcy nie mają obowiązku składania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia na każdą
część z osobna,
2) Wykonawcy nie mają obowiązku dołączania do wykazu osób kopii uprawnień i zaświadczeń o przynależności
do odpowiedniej izby inżynierów, certyfikatów, zaświadczeń potwierdzające spełnienie warunku stawianego w
SIWZ dla poszczególnych osób,
3) Zamawiający rezygnuje z wymogu przedstawienia umów o pracę,
4) Wadium musi być wniesione przed upływem ostatecznego terminu składania ofert, tj. do dnia 24.01.2018 r.
do godziny 10:00.


	Odpowiedzi na zapytania - modyfikacja SIWZ.pdf (p.1-4)
	Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu.pdf (p.5-10)

